
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55,729,019 -2,278,403 53,450,616 53,450,616 52,386,609 0 

ACADÉMICA 27,864,510 -417,253 27,447,256 27,447,256 26,929,897 0

ADMINISTRATIVA 27,864,509 -1,861,149 26,003,360 26,003,360 25,456,712 0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

ACADÉMICA 0 0 0 0 0 0

ADMINISTRATIVA 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 55,729,019 -2,278,403 53,450,616 53,450,616 52,386,609 0 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (b)

(PESOS)


